HĐND HUYỆN KON RẪY

THƯỜNG TRỰC HĐND

Số:            /HĐND-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Kon Rẫy, ngày     tháng    năm 2023
V/v điều chỉnh lịch TXCT

trước Kỳ họp thứ 7 HĐND

huyện Khóa XV

 Kính gửi:

- UBND huyện;

- Ủy ban MTTQVN huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

- Các Tổ đại biểu HĐND huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Thường trực HĐND các xã, thị trấn.

Ngày 27/10/2023, Thường trực HĐND huyện đã ban hành Kế hoạch số

21/KH-HĐND về TXCT trước Kỳ họp thứ 7 HĐND huyện Khóa XV. Theo

đó, lịch TXCT tại các xã như sau:

Ngày 01/11/2023, TXCT tại xã Đăk Pne (vào lúc 08h30’) và thị trấn Đăk

Rve (vào lúc 14h00’).

Vì có lịch công tác đột xuất theo Công văn số 5368-CV/VPTU ngày

31/10/2023 của Văn phòng Tỉnh ủy, Thường trực HĐND huyện quyết định

điều chỉnh lịch TXCT tại xã Đăk Pne và thị trấn Đăk Rve như sau:

1. Tại xã Đăk Pne: TXCT tại nhà rông thôn 4, vào lúc 14h00’ngày

08/11/2023 (thứ 4).

2. Tại thị trấn Đăk Rve: TXCT tại Hội trường thôn 3, vào lúc 08h00’

ngày 09/11/2023 (thứ 5).

Thường trực HĐND huyện báo để các đơn vị biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND huyện;

- Tổ Đại biểu HĐND tỉnh ứng cử tại huyện;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND, UBMTTQVN các xã, thị trấn;

- Trung tâm VH-TT-DL&TT huyện,

- Trang TT-ĐT (Th/báo);

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		2023-11-02T16:51:20+0700

		2023-11-02T17:20:08+0700

		2023-11-02T17:20:08+0700

		2023-11-02T17:20:08+0700

		2023-11-02T17:20:08+0700